
UCHWAŁA NR LXXIV/400/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pana Z.L. na kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lubomierzu 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. 2023.40 ze zm. 
/ w związku z art. 104 § 1, art.222, art.223 §1,  i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego /tj. Dz.U. 2023.775 ze zmianami/ 

Rada Miejska Gminy Lubomierz 
Uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Z.L. z dnia 14.09.2023 r. na kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lubomierzu, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w dniu 27.09.2023 r. - skargę uznaje się za niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz, 
zobowiązując do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                              

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Michał Pater 
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Stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji w sprawie skargi
rozpatrywanej na posiedzeniu

27.09.2023 roku.

27,09,2023 roku w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu odbyło się posiedzenie KSW|p
zwołane wcelu wysłuchania stron izajęcia stanowiska wobec zarzutów zawartych wskardze pana
Zdzisława L, - pismo z dnia ].4.09 .2023 r. {data wpływu do UGIM t4.o9,2023, L.dz,44255.2023I.

Pan Zdzisław L. mieszkaniec Lubomierzaz|oży| skargę na niewłaściwe, nielicujące z powaga urzędu
zachowanie pana Bogdana Łużego, Kierownika MGOPS w Lubomierzu. Zdaniem Skarżącego Kierownik
MGOPS zachowuje się opryskliwie i ordynarnie, nie jest osobą życzliwą, nie wykazuje ochoty
rozwiązywa nia ja kichkolwiek problemów społecznych.

Decyzją Przewodniczącej Komisji Skarg Wniosków i Petycji z rozpatrywania skargi została wykluczona
członkini Komisji tj. pani Alicja Murawska zgodnie ze statutem Gminy i Miasta Lubomierz Rozdział Vla,
par. I04 a punkt 5, 6.

Komisja Skarg wniosków i Petycjiw obradowała w składzie
1. Anna Kalińska - przewodnicząca KSWiP
2. Krystyna Andrzejczak * członkini KSW|P

3, Marcin 7ając - członek KSWiP
co stanowiwymagane przez prawo kworum.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji:

Zapozna|a się ze skargą pana Zdzisława L. oraz pismem Kierownika MGOPS będącym
odpowiedzią na zarzuty zawarte w skardze (pismo z dnia 18.09.2023 r. znak:
MGoPs.150,2.K.2023).

Wysłuchała obu stron dnia ?7,O9.2023 r. o godzinie 09:30 w obecności Burmistrza Gminy i

Miasta Lubomierz pana Marka Chrabąszcza oraz przedstawiciela Biura Rady Miejskiej Gminy
Lubomierz.

Wysłuchała pracownic MGOPS w Lubomierzu, o co wnioskował Obwiniony. Wysłuchanie
odbyło się27.09.2023 w godz, od 10,30 do 11.45. Pracownice MGOPS były wysłuchiwane
oddzielnie dla zapewnienia komfortu i dyskrecji wypowiedzi.
KSWiP stwierdza, że w świetle zebranych informacji zarzuty zawarte w skardze nie znalazły
potwierdzenia.

W związku z powyższym KSWiP wnioskuje o uznanie skargi pana Zdzisława L. za niezasadną.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji
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Spis dol<umentów:

1, Skarga pana Zdzisława L. - pismo z dnia ].4,09,2023 r, (data wpływu do UGiM 14,09,2023,L.dz,
44255.2023),

2. OdPowiedŹ na zarzuty zawarte w skardze - pismo Kierownika MGopS w Lubomierzu, z dnia
18.09.2023 r. znak: MGOPS.].50,ż.2023

3. Notatka z posłuchania obu stron.
4. Notatka z posłuchania pracownic MGOPS w Lubomierzu
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UZASADNIENIE 

Pan Z.L. wniósł skargę na kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Lubomierzu, która została przekazana Radzie Miejskiej Gminy Lubomierz celemrozpatrzenia. 

Mieszkaniec Lubomierza złożył skargę na niewłaściwe, nielicujące z powagą urzędu zachowania 
kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej. Zdaniem Skarżącego zachowuje się 
opryskliwie i ordynarnie, nie jest osobą życzliwą i nie wykazuje ochoty rozwiązywania jakichkolwiek 
problemów społecznych. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po rozpatrzeniu skargi na, posiedzeniu w dniu 27.09.2023 r. 
uznała skargę za niezasadną, ponieważ w świetle zgromadzonego materiału, przedstawione  zarzuty  
sformułowane w skardze nie znalazły potwierdzenia. 

 
 Strona skarżąca i skarżona oraz pracownicy Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zostali 
przesłuchani i udzielili wyjaśnień w obecności Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz, i pracownika UGiM 
Lubomierz. O przesłuchanie pracowników MGOPS wnioskował skarżony. W celu zapewnienia komfortu i 
dyskrecji, pracownicy zostali przesłuchani oddzielnie. 

W świetle zebranych informacji zarzuty zawarte w skardze nie znalazły potwierdzenia. 
W związku z powyższym skargę pana Z. L. uznaje się za niezasadną. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Michał Pater 
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